ПРОТОКОЛ о закупке у единственного поставщика
для нужд АО «НПО НИИИП-НЗиК»

г. Новосибирск							«25» мая 2015 года
[bookmark: _GoBack]
Состав Единой комиссии

	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора  по экономике и финансам
	Щербаков Виктор Николаевич

	Заместитель генерального директора по научной работе – генеральный конструктор
	Жибинов Валерий Анатольевич

	Главный бухгалтер
	Папшева Нина Васильевна

	Начальник ПЭО
	Поползухина Наталия Васильевна

	Начальник финансового отдела
	Бареева Елена Владимировна

	Начальник договорно-правового отдела
	Ким Татьяна Викторовна

	Начальник О - 316
	Избекова Галина Федоровна

	Секретарь Единой комиссии

	Лестева Елена Валерьевна

Присутствуют все члены Единой комиссии. Кворум имеется.
Повестка дня: О закупке у единственного поставщика на подписку и доставку периодических печатных изданий.
1. Способ закупки: закупка у единственного поставщика определен в соответствии с пп. 25 п. 14.1 разделом 14 Положения о закупке, утвержденного Советом директоров от 19.09.2014 г. № 14-СД/2014: Закупка печатных изданий или электронных изданий, подписка на печатные СМИ.
2. Решение Единой комиссии.
Единой комиссией принято решение признать Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Пресс Новосибирск» единственным поставщиком закупки и заключить договор на подписку и доставку периодических печатных изданий.

Голосовали:   ЗА  - единогласно.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.
	Фамилия, имя, отчество и должность  члена комиссии
	                   Личная подпись

	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора по экономике и финансам
Щербаков В.Н.

	Заместитель генерального директора по научной работе – генеральный конструктор
Жибинов В.А.

	Главный бухгалтер
Папшева Н.В.

	Начальник ПЭО
Поползухина Н.В.

	Начальник финансового отдела
Бареева Е.В.

	Начальник договорно-правового отдела
Ким Т.В.

	Начальник О – 316
Избекова Г.Ф.

	Секретарь Единой комиссии:
Лестева Е.В.